

Aut. El-installatør Marius Stubberup A/S
CVR-nr. 66304515

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.04.2013.

Dirigent

Navn: Arne Bindslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aut. El-installatør Marius Stubberup A/S
Himmerlandsgade 38
9600 Aars

CVR-nr.: 66304515
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Jørn Holm, formand
Arne Bindslev
Henrik Taudahl
Kurt Casper
Axel Højsleth

Direktion

Morten Nøhr Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i el-installation samt salg af hårde hvidevarer med tilknyttet butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 770 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som meget utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2012 modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på 850 t.kr. Dette bevirker at egenkapitalen pr. 31.12.2012 udgør 167 t.kr.

Forventet udvikling

Mere end halvdelen af aktiekapitalen er tabt. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til at reetablere denne. Beskrivelse heraf fremgår nedenfor.

Ledelsen forventer et mindre underskud for 2013 som følge af omkostningerne i forbindelse med direktørskiftet som nævnt nedenfor.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der gennemført en kapitalforhøjelse i selskabet med nom. 1000 kr. til kurs 60.000, således at egenkapitalen er tilført i alt 600 t.kr., hvorved aktiekapitalen er reetableret, og der er skabt kapital til den fremadrettede drift.

Selskabets bestyrelse har i 2013 foretaget en udskiftning i direktionen ved ansættelse af en ny direktør.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.873.913	4.623.461
Personaleomkostninger	1	(4.662.239)	(4.403.510)
Af- og nedskrivninger		<u>(111.713)</u>	<u>(120.352)</u>
Driftsresultat		(900.039)	99.599
Andre finansielle indtægter	2	16.552	57.977
Andre finansielle omkostninger		<u>(136.956)</u>	<u>(107.574)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.020.443)	50.002
Skat af ordinært resultat	3	<u>249.966</u>	<u>(9.991)</u>
Årets resultat		<u>(770.477)</u>	<u>40.011</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(770.477)</u>	<u>40.011</u>
		<u>(770.477)</u>	<u>40.011</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.967	129.813
Indretning af lejede lokaler		360.773	419.783
Materielle anlægsaktiver	4	<u>497.740</u>	<u>549.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		370.100	390.100
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>370.100</u>	<u>390.100</u>
Anlægsaktiver		<u>867.840</u>	<u>939.696</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.507.173	1.579.303
Varebeholdninger		<u>1.507.173</u>	<u>1.579.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823.712	1.401.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.548	4.490
Andre tilgodehavender		43.041	62.096
Tilgodehavende selskabsskat		263.266	120.634
Periodeafgrænsningsposter		90.282	81.740
Tilgodehavender		<u>2.350.849</u>	<u>1.669.985</u>
Likvide beholdninger		<u>1.702</u>	<u>981.531</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.859.724</u>	<u>4.230.819</u>
Aktiver		<u><u>4.727.564</u></u>	<u><u>5.170.515</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		(342.802)	(422.325)
Egenkapital		<u>167.198</u>	<u>87.675</u>
Udskudt skat	6	33.500	20.200
Hensatte forpligtelser		<u>33.500</u>	<u>20.200</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	850.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>850.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Bankgæld		232.048	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.749	241.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.595	761.459
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.287.773	2.216.386
Anden gæld		897.701	893.754
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.526.866</u>	<u>4.212.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.526.866</u>	<u>5.062.640</u>
Passiver		<u><u>4.727.564</u></u>	<u><u>5.170.515</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	(422.325)	87.675
Øvrige egenkapitalposter	0	850.000	850.000
Årets resultat	0	(770.477)	(770.477)
Egenkapital ultimo	510.000	(342.802)	167.198

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.981.532	3.745.119
Pensioner	411.469	358.897
Andre omkostninger til social sikring	95.596	78.960
Andre personaleomkostninger	173.642	220.534
	4.662.239	4.403.510
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.844	7.723
Dagsværdireguleringer	0	20.000
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	4.708	1.038
Øvrige finansielle indtægter	0	29.216
	16.552	57.977
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(263.266)	(120.634)
Ændring af udskudt skat	13.300	130.625
	(249.966)	9.991
	2012	2011
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.047.238	565.097
Tilgange	59.857	0
Kostpris ultimo	1.107.095	565.097
	2012	2011
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger primo	(917.425)	(145.314)
Årets afskrivninger	(52.703)	(59.010)
Af- og nedskrivninger ultimo	(970.128)	(204.324)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.967	360.773

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		115.100
Kostpris ultimo		115.100
Opskrivninger primo		275.000
Opskrivninger ultimo		275.000
Dagsværdireguleringer		(20.000)
Nedskrivninger ultimo		(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		370.100
	2012	2011
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Hensatte forpligtelser	33.500	20.200
	33.500	20.200